42180. 

11. DECLARA "EL CONTRATISTA" QUE:

11.1.- MAQZAR, S.A. DE C.V. ES �NA SOCIEDAD MERCANTIL LEG,:'LMENTE :=oNSTITUIDA CONFORM� A LA�
LEYES MEXICANAS EN LOS TERMINOS DE LA ESCRITURA PUBLICA NUMERO 22,701 (VEINTIDOS MIL'-._) 
SETECIENTOS UNO), VOLUMEN 568 (QUINIENTOS SESENTA Y OCHO), DE FECHA 13 DIAS DE JUNIO DE 2019 
DOS MIL DIECINUEVE, ANTE LA LICENCIADA MARINA EUGENIA RODRIOUEZ MUÑOZ NOTARIO PÚBLICO 
NÚMERO 6 (SEIS), CON EJERCICIO EN EL DISTRITO JUDICIAL DE TULANCINGO DE BRAVO HIDALGO Y QUE SE 
ENCUENTRA DEBIDAMENTE INSCRITA EN EL REGISTRO PÚBLICO DE COMERCIO, EN LA CIUDAD DE

[...]

CON CREDENCIAL PARA VOTAR NÚMERO IDMEX1862803257 EXPEDIDA POR EL INSTITUTO NACIONAL 
ELECTORAL, EL CUAL TIENE FACULTADES LEGALES SUFICIENTES PARA ACTUAR EN NOMBRE DE SU 
REPRESENTADA, MISMAS QUE NO LE HAN SIDO REVOCADAS NI MODIFICADAS EN FORMA ALGUNA, TAL 
COMO LO ACREDITA CON EL INSTRUMENTO PÚBLICO 28,909 (VEINTIOCHO MIL NOVECIENTOS NUEVE), 
LIBRO NC:. 699 (SEIS CIENTOS NOVENTA Y NUEVE), DE FECHA30 TREIN!A DE NOVIEMB�E DE 2022_D

7

S MIL 
VEINTIDOS, ANTE LA LICENCIADA MARINA EUGENIA MARTINEZ MUNOZ NOTARIO PUBLICO NUMERO 6 
(SEIS), CON EJERCICIO EN EL DISTRITO JUDICIAL DE_TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO.